
 
UCHWAŁA NR XLIV/343/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

będących pedagogami, psychologami, logopedami, terapeutami pedagogicznymi i doradcami 

zawodowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(z 2018 r. poz. 967) w związku z art. 147 pkt 3 i art. 76 ust. 1 pkt 22 lit. a i d ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967); 

2) szkole - należy przez to rozumieć szkoły podstawowe, przedszkole i oddziały przedszkolne, dla których or-

ganem prowadzącym jest Gmina Łobez. 

§ 2. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 

ustawy w liczbie godzin określonych w tabeli: 

lp. stanowisko liczba godzin pensum 

1. dyrektor szkoły zwalnia się 

2. dyrektor przedszkola zwalnia się 

3. wicedyrektor szkoły 7 godzin 

4. wicedyrektor przedszkola 7 godzin 

2. Pensum ustalone w ust. 1 odnosi się również do nauczycieli, którym czasowo powierzono pełnienie 

obowiązków dyrektora lub wicedyrektora szkoły, z tym że obowiązuje ono od pierwszego dnia miesiąca nastę-

pującego po miesiącu powierzenia pełnienia obowiązków. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowa-

dzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla pedagogów, logopedów, psycholo-

gów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b 

ustawy, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się w liczbie godzin określonych w tabeli: 

Lp. stanowisko Liczba godzin pensum 

1. pedagog 22 

2. logopeda 22 

3. psycholog 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3549



5. terapeuta pedagogiczny 22 

6. doradca zawodowy 22 

§ 4. Traci moc: 

1) uchwała Nr XLII/402/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia tygo-

dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy

karta nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stano-

wisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymierzę godzin. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego

z 2014 r. poz. 2109);

2) uchwała Nr XLII/403/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zni-

żek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska

kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Łobez (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.

poz. 2110).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3549


		2018-07-26T11:21:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




